
 

 
 
 

Česká republika - Úřad práce České republiky 
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2, 128 01 
IČ: 724 96 991 
Příležitost dělá(t) zaměstnance CZ.1.04/2.1.00/70.00051 
Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR.                              Strana 1 (celkem 2) 

 

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 

ve smyslu § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
 
 
 

 
Veřejná zakázka: 

 

„Výběr dodavatele služeb na realizaci projektu: 
Příležitost dělá(t) zaměstnance“ 

 
 

(evidenční číslo VVZ: 361568) 
 

 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky: Česká republika - Úřad práce České republiky, se sídlem Karlovo 
náměstí 1359/1, Praha 2, IČ 72496991 

 
 

Kontaktní osoby zadavatele: Ing. Lucie Norysová 
 
 

Zastoupení zadavatele: Zadavatel je pro účely realizace zadávacího řízení veřejné zakázky 
zastoupen ve smyslu ustanovení § 151 ZVZ společností Zachveja & 
Blaško, advokátní kancelář, s.r.o., se sídlem Ostrava, Moravská 

Ostrava, 28. října 1727/108, PSČ 702 00, IČ: 27798526. 



 

 
 
 

Česká republika - Úřad práce České republiky 
Karlovo náměstí 1359/1, Praha 2, 128 01 
IČ: 724 96 991 
Příležitost dělá(t) zaměstnance CZ.1.04/2.1.00/70.00051 
Tento projekt je financován z prostředků ESF prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR.                              Strana 2 (celkem 2) 

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 17.2.2014 následující dotaz v rámci 
části 2. veřejné zakázky: 
 
 
DOTAZ Č. 1: 
 

 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE NA DOTAZ Č. 1:  
 
K první podotázce zadavatel uvádí, že v této fázi nelze předjímat postup komise pro posouzení 
kvalifikace, která bude jmenována až následně a bude postupovat dle skutečně předložených 
dokumentů. Nicméně, uchazečem popsaný případ se zadavateli na první pohled jeví jako příčina 
možného neprokázání splnění kvalifikace. Zadavatel však znovu zdůrazňuje, že rozhodující je až 
konkrétní předložený dokument a jeho obsahová náplň. 
 
Ke druhé podotázce zadavatel opět uvádí, že v této fázi nelze předjímat postup komise pro posouzení 
kvalifikace, která bude jmenována až následně a bude postupovat dle skutečně předložených 
dokumentů. V obecné rovině lze konstatovat, že nedoložení požadovaných dokladů, tedy mj. údaj o 
tom, zda jde o pracovněprávní (tj. pracovní smlouva / dohoda o provedení práce / dohoda o pracovní 
činnosti) či smluvní-subdodavatelský vztah k uchazeči u každého z požadovaných členů realizačního 
týmu, by bylo s vysokou mírou pravděpodobnosti důvodem k vyřazení nabídky uchazeče pro 
neprokázání splnění kvalifikace. 
 
 

 
 
Zadavatel shora označené veřejné zakázky dále dává uchazečům o veřejnou zakázku 
k dispozici vzory některých dokumentů – doporučených znění – předkládaných v rámci 
nabídek. Konkrétně se jedná o vzor osvědčení o poskytnuté významné službě a vzor 
profesního životopisu. Tyto dokumenty jsou uveřejněny (v editovatelné podobě) spolu s těmito 
dodatečnými informacemi na profilu zadavatele. 
 

 
 

V Ostravě, dne 18.2.2014 
 



OSVĚDČENÍ 

Název objednatele: 
 

[…] 

Sídlo objednatele: 
 

[…] 

IČ objednatele: 
 

[…] 

Kontaktní osoba objednatele, 
včetně kontaktních údajů: 
 

[jméno, příjmení, funkce/pracovní zařazení, tel. č., e-mail] 

Identifikační údaje dodavatele, 
jemuž je osvědčení vydáváno 
 

[…] 

Popis (rozsah) a předmět 
významné zakázky: 
 

[…] 

Doba realizace zakázky 
(zahájení a ukončení 
v měsících; v rozhodném 
období, tj. v posledních třech 
letech) 
 

od MM/RRRR do MM/RRRR 

Finanční hodnota zakázky 
vztažena k  plnění 
realizovanému přímo 
dodavatelem* 
 

[…] Kč bez DPH 

Součástí plnění poskytnutého 
dodavatelem byly služby 
zaměřené na práci 
s nezaměstnanými osobami o 
minimálním finančním 
objemu* 
 

800.000,- Kč bez DPH          ANO – NE ** 
 
1.000.000,- Kč bez DPH          ANO – NE ** 

Údaj o tom, zda bylo plnění 
uchazeče provedeno řádně, 
včas a odborně 

 
Řádně:          ANO – NE ** 

Včas:             ANO – NE ** 

Odborně:     ANO – NE ** 

Podrobnější popis (volitelné): *…] 

 
* Objednatel potvrzuje, že zde uvedené hodnoty zakázky byly plněny přímo dodavatelem (případně jeho subdodavateli), jemuž je 

toto osvědčení vydáváno, a to i pokud bylo plnění realizováno více dodavateli (např.: formou sdružení více dodavatelů). Uvedené 
částky korespondují s minimálními úrovněmi stanovenými zadavatelem v zadávacích podmínkách jednotlivých částí veřejné 
zakázky. 

**  Nehodící se škrtněte 

 

 
V ………………………… dne ………………………… 

---------------------------------------------------------- 
(jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby) 

 



 

STRUKTUROVANÝ PROFESNÍ ŽIVOTOPIS: PROJEKTOVÝ MANAŽER 

zhotovený pro účely prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky „Příležitost dělá(t) 

zaměstnance“ zadávané Úřadem práce ČR pro Moravskoslezský kraj 

Jméno a příjmení […] 

Rodné příjmení (pokud došlo ke 
změně příjmení) 

[…] 

Datum narození […] 

Vysokoškolské vzdělání * ANO – NE (uchazeč přiloží doklad o dosaženém vzdělání, kde je vyžadováno) 

Údaj o zaměstnavateli […] 

Vztah k uchazeči * pracovněprávní / smluvní-subdodavatelský 

Přehled profesní praxe 
relevantní k požadavkům 
zadavatele (název 
zaměstnavatele, doba výkonu 
praxe, vč. uvedení začátku a 
konce v podobě měsíc/rok, 
popis pracovní činnosti) 

[…] 

Minimálně 2 roky praxe v oblasti 
řízení lidských zdrojů * 

ANO – NE  

Název projektu / zakázky, 
v jejichž rámci osoba působila 
jako PROJEKTOVÝ MANAŽER 

[…] 

Název, sídlo a IČ OBJEDNATELE 
projektu / zakázky 

[…] 

Kontaktní osoba OBJEDNATELE, 
včetně kontaktních údajů 

[jméno, příjmení, funkce/pracovní zařazení, tel. č., e-mail] 

Název, sídlo a IČ DODAVATELE 
projektu / zakázky ** 

[…] 

Kontaktní osoba DODAVATELE, 
včetně kontaktních údajů ** 

[jméno, příjmení, funkce/pracovní zařazení, tel. č., e-mail] 

Doba realizace projektu / 
zakázky (zahájení a ukončení 
v měsících) 

od MM/RRRR do MM/RRRR 

Popis (rozsah) a předmět 
projektu / zakázky 

[…] 

* Nehodící se škrtněte/odstraňte. 

** Uchazeč nevyplňuje, pokud byl sám jediným realizátorem (vyjma subdodavatelů) projektu / zakázky. 

 

 

V ………………………… dne …………… 
------------------------------------------------------------- 

(jméno, příjmení, vlastnoruční podpis) 



 

STRUKTUROVANÝ PROFESNÍ ŽIVOTOPIS: FINANČNÍ MANAŽER 

zhotovený pro účely prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky „Příležitost dělá(t) 

zaměstnance“ zadávané Úřadem práce ČR pro Moravskoslezský kraj 

Jméno a příjmení […] 

Rodné příjmení (pokud došlo ke 
změně příjmení) 

[…] 

Datum narození […] 

Vysokoškolské vzdělání * ANO – NE (uchazeč přiloží doklad o dosaženém vzdělání, kde je vyžadováno) 

Údaj o zaměstnavateli […] 

Vztah k uchazeči * pracovněprávní / smluvní-subdodavatelský 

Přehled profesní praxe 
relevantní k požadavkům 
zadavatele (název 
zaměstnavatele, doba výkonu 
praxe, vč. uvedení začátku a 
konce v podobě měsíc/rok, 
popis pracovní činnosti) 

[…] 

Minimálně 2 roky praxe v oblasti 
finančního řízení * 

ANO – NE  

Název projektu / zakázky, 
v jejichž rámci osoba působila 
jako FINANČNÍ MANAŽER 

[…] 

Název, sídlo a IČ OBJEDNATELE 
projektu / zakázky 

[…] 

Kontaktní osoba OBJEDNATELE, 
včetně kontaktních údajů 

[jméno, příjmení, funkce/pracovní zařazení, tel. č., e-mail] 

Název, sídlo a IČ DODAVATELE 
projektu / zakázky ** 

[…] 

Kontaktní osoba DODAVATELE, 
včetně kontaktních údajů ** 

[jméno, příjmení, funkce/pracovní zařazení, tel. č., e-mail] 

Doba realizace projektu / 
zakázky (zahájení a ukončení 
v měsících) 

od MM/RRRR do MM/RRRR 

Popis (rozsah) a předmět 
projektu / zakázky 

[…] 

* Nehodící se škrtněte/odstraňte. 

** Uchazeč nevyplňuje, pokud byl sám jediným realizátorem (vyjma subdodavatelů) projektu / zakázky. 

 

 

V ………………………… dne …………… 
------------------------------------------------------------- 

(jméno, příjmení, vlastnoruční podpis) 



 

  

STRUKTUROVANÝ PROFESNÍ ŽIVOTOPIS: OSOBNÍ PORADCE 

zhotovený pro účely prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky „Příležitost dělá(t) 

zaměstnance“ zadávané Úřadem práce ČR pro Moravskoslezský kraj 

Jméno a příjmení […] 

Rodné příjmení (pokud došlo ke 
změně příjmení) 

[…] 

Datum narození […] 

Minimálně vyšší odborné vzdělání 
v oblasti sociální, psychologické, 
pedagogické, personální nebo 
andragogiky * 

ANO – NE (uchazeč přiloží doklad o dosaženém vzdělání, kde je vyžadováno) 

Údaj o zaměstnavateli […] 

Vztah k uchazeči * pracovněprávní / smluvní-subdodavatelský 

Přehled profesní praxe relevantní 
k požadavkům zadavatele (název 
zaměstnavatele, doba výkonu 
praxe, vč. uvedení začátku a 
konce v podobě měsíc/rok, popis 
pracovní činnosti) 

[…] 

Minimálně 2 roky soustavné praxe 
vykonávané v posledních 4 letech 
v sociální oblasti (zaměřené na 
pomoc lidem – poskytování 
poradenství v sociální 
oblasti / v oblasti sociální 
práce / nezaměstnaným nebo 
ohroženým nezaměstnaností); 
rozsah praxe v posledních 4 letech 
odpovídá 2 letému fondu měsíční 
pracovní doby při úvazku 1,0 * 

ANO – NE 
 

Znalost základů psychologie * 
ANO – NE  

Znalost problematiky trhu práce * 
ANO – NE 

Podrobný popis vykonávané 
činnosti (konkrétní období, stačí 
měsíce a roky; konkrétní 
vykonávané činnosti – pracovní 
náplň; konkrétní 
projekty / klienti; míra zapojení 
osoby – podíl na těchto 
činnostech; a konkrétní časový 
rozsah výkonu činností) s důrazem 
na sociální oblast (pomoc lidem), 
a trh práce 

[…] 

* Nehodící se škrtněte/odstraňte. 

 

 

V ………………………… dne …………… 
------------------------------------------------------------- 

(jméno, příjmení, vlastnoruční podpis) 



 

STRUKTUROVANÝ PROFESNÍ ŽIVOTOPIS: PSYCHOLOG 

zhotovený pro účely prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky „Příležitost dělá(t) 

zaměstnance“ zadávané Úřadem práce ČR pro Moravskoslezský kraj 

Jméno a příjmení […] 

Rodné příjmení (pokud došlo ke 
změně příjmení) 

[…] 

Datum narození […] 

Vysokoškolské vzdělání, obor 
psychologie * 

ANO – NE (uchazeč přiloží doklad o dosaženém vzdělání, kde je vyžadováno) 

Údaj o zaměstnavateli […] 

Vztah k uchazeči * pracovněprávní / smluvní-subdodavatelský 

Přehled profesní praxe relevantní 
k požadavkům zadavatele (název 
zaměstnavatele, doba výkonu 
praxe, vč. uvedení začátku a 
konce v podobě měsíc/rok, popis 
pracovní činnosti) 

[…] 

Minimálně 3 roky praxe v oboru 
(v případě víceoborového studia 
minimálně 5 let praxe v oboru) * 

ANO – NE 

Zkušenost s prací s lidmi * 
ANO – NE 

Podrobný popis vykonávané 
činnosti (konkrétní období, stačí 
měsíce a roky; konkrétní 
vykonávané činnosti – pracovní 
náplň; konkrétní 
projekty / klienti; míra zapojení 
osoby – podíl na těchto 
činnostech; a konkrétní časový 
rozsah výkonu činností) s důrazem 
na praxi v oblasti psychologie  

[…] 

* Nehodící se škrtněte/odstraňte. 

 

 

V ………………………… dne …………… 
------------------------------------------------------------- 

(jméno, příjmení, vlastnoruční podpis) 
 


		2014-02-18T11:59:15+0100
	Mgr. Helena Schaumannová




